que informe aceÍ.ca do Pregão Elettônico no 90, de 2021,, pubücado no Diádo Oficial do
Município, no dia 9 de setembro de 2021., cuia flnalidade é conttatar a Empresa Biosfera
Saneamento Ambiental Ltda, para disponibiüzar insftutotes que fuão ministtat cursos üvtes
par^oPrograma de Saúde Mental do Município, no valor de R$ 1,316.995,20 (um milhão,
úezeÍrtos e dezesseis mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos):

1. Quais setão os cuÍsos (nomes e temas abordados) que serão oferecidos pela empresa
contratada no referido Programa de Saúde Mental? E em quais locais esses cursos serão realizados? E
qual será a data e horário previstos de inicio dos cursos?

[...]

Registro de preços para contratação de serviços de sinalização horizontal, incluindo mão de obra e
todos os insumos necessários.

Abertura: 2210912021 às 09h00min. Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Critério de Julgamento: Menor
Preço por lote. Valor máximo da Licitação: R$ 3.501.930,00 (três milhões, quinhentos e um mil e novecentos
e trinta reais). O Edital de Licitação e demais informações relativos ao certame estarão disponíveis para
acesso por qualquer interessado no Portal do Cidadão do MunicÍpio de Cascavel: https://cascavel.atende.net.
Cascavel/PR, 8 de setembro de 2021. Ana Paula Gudoski, Pregoeiro(a).

[...]

Aquisição através de Registro de Preços, de materiais de expediente, gêneros alimentícios e materiais
de copa e cozinha para abastecer o almoxarifado da TRANSITAR.

Abertura: 2410912021 às 09h00min. Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Critério de Julgamento: Menor
Preçopor lote. Valor máximo da Licitação: R$ 11.609,64 (onze mil, seiscentos e nove reais e sessenta e
quatro centavos). O Edital de Licitação e demais informações relativos ao certame estarão disponíveis para
acesso por qualquer interessado no Portal do Cidadão do Município de Cascavel: https://cascavel.atende.net.
Cascavel/PR, 8 de setembro de 2021.